
新型コロナウィルス感染者の発生について(第 1 報) 

 

                               令和 4 年 1 月 28 日 

                       舞鶴医療センター院長  法里  高 

 

  「濃厚接触者」として出勤せずにホテル待機を続けていた当院職員 1 名から、新型コロ

ナウィルスに感染していることが、昨日(1 月 27 日)判明しました。 

  ホテルで待機していたため、「濃厚接触者」に該当する者はいませんが、当該職員につ

いては、退院基準を満たすまで「出勤停止」といたしました。 

  ご心配をお掛けしますが、引き続き感染拡大防止に全力で務めてまいりますので、何卒 

 ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

   


